

Перелік публічних закупівель

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
І.Воско- бойник	Департамент житлово- комунального господарства, майна та будівництва ВК ВМР (Д.Ющук)	1. Флешка USB GOODBAM UNO3 64GB	30230000-0	2	шт	289,00	578,00	+	Для роботи відділу майна. Магазин КТС	Погоджено
		2. Капітальний ремонт будівлі діагностичного центру, комунального некомерційного підприємства Вараської міської ради «Вараська багатопрофільна лікарня» коригування	45453000-7	1	робота	4 190 000,00	4 190 000,00	+	В зв'язку з тим, що відкриті торги не відбулися, не подано жодної пропозиції. ТОВ «Варашрембуд»	Погоджено
Д.Сте- цюк	Комунальний заклад «Парк культури та відпочинку» (Н.Петрович)	3. Знаряддя:	44510000-8				<u>2 434,00</u>	1 проп	Для забезпечення благоустрою території парку, поточного ремонту власними силами конструктивних елементів та ігрових майданчиків, фарбування та ремонту виготовлених декоративних елементів благоустрою, догляду за зеленими насадженнями ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		Hardy леза 18мм, 10шт		1	шт	58,00	58,00			
		Hardy ніж універсальний 18мм		1	шт	115,00	115,00			
		Віст пензель- макловиця, натуральний ворс 50*150мм		1	шт	120,00	120,00			
		Віст пензель- макловиця, натуральний ворс 40*140мм		1	шт	113,00	113,00			
		Віст пензель- макловиця, натуральний ворс 30*120мм		1	шт	66,00	66,00			
		Граблі веєрні пластик кольорові великі з різьбою		2	шт	35,00	70,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Граблі кручені 14 зубів кольорові		1	шт	172,00	172,00			
		Мітла кольорова кругла АВС повна набивка		3	шт	98,00	294,00			
		Держак для граблів		3	шт	48,00	144,00			
		Віст бокорізи, нікель 160мм		1	шт	175,00	175,00			
		Щітка дротова пластикова ручка (оранжева) 5-ти рядна		1	шт	71,00	71,00			
		Віст щітка пластикова 4 ряди		1	шт	88,00	88,00			
		Віст скоби для стиплера посилені 11,3*10мм		2	шт	30,00	60,00			
		Віст щітка-краповка «Чашка» сталева закручена 75мм		1	шт	188,00	188,00			
		Секатор 205 мм зріз 20мм косий		1	шт	480,00	480,00			
		Ножиці універсальні господарські 200мм		1	шт	220,00	220,00			
		4.Сітка зварна оцинкована 25*50 мм (д.1,6)	44310000-6	12	м.п.	80,00	960,00	1 проп	Для забезпечення благоустрою території парку, виготовлення власними силами декоративних загороджень (габйонів) з використанням сітки та каменю. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		5. Ліцензія на PRO-доступ (ПБО, ББ, ОП)	72260000-5	1	послуга	7 200,00	7 200,00	1 проп	З метою отримання своєчасної інформації про зміни законодавства у сфері бухгалтерського обліку, трудових відносин, оплати праці, оподаткування, бюджетного процесу, казначейського обслуговування та ін. потрібна ліцензія на доступ до електронного кабінету періодичних видань: «Податки & бухоблік», «Бюджетна бухгалтерія», «Оплата праці» та інших електронних ресурсів . ПП «Белінор» м.Харків	Погоджено
	Департамент культури, туризму, молоді та спорту ВК ВМР (Вараська міська бібліотека для дітей) (Н.Петрович)	6. Миючі та дезінфікуючі засоби:					2 300,00	+	Для прибирання та дезінфекції приміщень (дотримання санітарних норм). ФОП Жданюк В.С.	Погоджено
		Дезінфікуючий засіб «Доместос» універсальний 1л	10	шт.	130,00	1 300,00				
		Засіб для миття скла "Клін"	5	шт.	100,00	500,00				
		Мило рідке 1 л.	4	шт.	50,00	200,00				
		Рукавиці гумові	20	пари	15,00	300,00				
		7. Комплект чорнил Epson EcoTank 664 (В/С/М/У) Multi Pack	22610000-9	3	компл.	1 180,00	3 540,00	+		
Д.Стецюк	Управління освіти ВК ВМР Сопачівський ліцей (О.Корень)	8. Послуги з поточного обслуговування транспортних засобів	71630000-3	1	послуга	60 960,00	60 960,00	1 проп	Плановий технічний огляд автобусів (2 автобуси). ТОВ «БОГДАН-АВТО Луцьк»	Погоджено
	Управління освіти ВК ВМР	9. Деревина дров'яна	03410000-7	85	м3	1 400,00	119 000,00		Для опалення та підтримання температурного режиму приміщень навчальних закладів.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

	Сопачівський ліцей, Собіщицький ліцей (О.Корень)	непромислового виробництва							Відкриті торги з особливостями	
	Управління освіти ВК ВМР ЗЗО,ЗДО, ДЮСШ,ІРЦ (О.Корень)	10. Медичні матеріали (перелік,кількість та ціна вказані в ціновій пропозиції,що додається)	33140000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			32 638,50	+	Для надання медичної допомоги учням та вихованцям закладів. ТОВ «АВЕРСІ» (Аптека№31)	Погоджено
		11. Фармацевтична продукція (перелік,кількість та ціна вказані в ціновій пропозиції,що додається)	33600000-6	Згідно з переліком (за посиланням)			97 198,82	+		Погоджено
		12. Медичне обладнання та виробництва медичного призначення різні (перелік,кількість та ціна вказані в ціновій пропозиції,що додається)	33190000-8	Згідно з переліком (за посиланням)			21 805,00	+		Погоджено
Д.Сте- цюк	Вараський ліцей №2 (О.Корень)	13. Канцелярські товари:	30190000-7				2 585,00	+	Для забезпечення ефективної та безперебійної роботи. ФОП Чміль І.П.	Погоджено
		Папка-реєстратор 7 см		23	шт	85,00	1 955,00			
		Файли 80 мкр.		100	шт	3,50	350,00			
		Ручка кілометрова		10	шт	28,00	280,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

Д.Стецюк	Вараський ліцей №3 (О.Корень)	14. Мультимедійний комплекс тип 3 (65 дюймів інтерактивна сенсорна LCD панель whiteboard (android+windows os)	32320000-2	5	шт	93 200,00	466 000,00		Для закупівлі навчального обладнання із залишку державної субвенції для НУШ (за спецфондом держбюджету) та для облаштування п'яти класних кімнат для учнів Запит пропозицій постачальників.	Погоджено	
		15. БФП лазерний принтер	30230000-0	2	шт	14 200,00	28 400,00		Для закупівлі навчального обладнання із залишку державної субвенції для НУШ (за спецфондом держбюджету) Запит пропозицій постачальників.	Погоджено	
Д.Стецюк	Вараський ліцей №4 (О. Корень)	16. Батон Львівський Різ.	15810000-9	60	штук	19,86	1 191,60	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ТОВ «Кузнецовський хлібзавод»	Погоджено	
		17. Яйця курячі харчові першої категорії С1	03140000-4	4300	штук	4,80	20 640,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ПП ТЕХНОПРОМ	Погоджено	
		18. Молоко, 2,5% жиру (1000 г)	15510000-6	1000	л	40,62	40 620,00	1 проп	Для забезпечення харчування учнів ліцею. ТОВ «Радивилівмолоко»	Погоджено	
		19. Сир кисломолочний, 9% жирності	15540000-5	470	кг	156,06	73 348,20		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит ціни пропозицій	Погоджено	
		20. Овочі і фрукти:	03220000-9					323 310,00		Для забезпечення харчування учнів ліцею. Запит ціни пропозицій	Погоджено
		Цибуля		250	кг	14,00	3 500,00				
		Часник		10	кг	160,00	1 600,00				
		Морква		520	кг	15,00	7 800,00				
		Буряк		520	кг	14,00	7 280,00				
		Капуста		500	кг	26,70	13 350,00				
Яблука	1400	кг		23,00	32 200,00						
Мандарини	500	кг		80,00	40 000,00						
Лимони	14	кг		70,00	980,00						
Банани	800	кг		65,00	52 000,00						

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Груші		500	кг	60,00	30 000,00			
		Виноград		500	кг	130,00	65 000,00			
Д.Стецюк	Вараський ліцей №5 (О.Корень)	21. <u>Свіжі овочі та фрукти:</u>	03220000-9				156 445,00		Для організації харчування учнів ліцею Запит ціни пропозиції	Погоджено
		Цибуля ріпчаста		150	кг	14,00	2 100,00			
		Морква		500	кг	15,00	7 500,00			
		Буряк		500	кг	14,00	7 000,00			
		Яблука свіжі		500	кг	23,00	11 500,00			
		Апельсини		500	кг	80,00	40 000,00			
		Мандарини		500	кг	80,00	40 000,00			
		Банани		600	кг	65,00	39 000,00			
		Капуста свіжа		350	кг	26,70	9 345,00			
		22. <u>Оброблені овочі та фрукти:</u>		15330000-0				82 800,00		
		Ягоди свіжоморожені	100		кг	200,00	20 000,00			
		Горошок зелений заморожений	50		кг	100,00	5 000,00			
		Сухофрукти	100		кг	100,00	10 000,00			
		Концентрована томатна паста	30		кг	120,00	3 600,00			
		Родзинки	30		кг	140,00	4 200,00			
		Капуста квашена	200		кг	100,00	20 000,00			
		Огірки солені	200		кг	100,00	20 000,00			
		23. <u>М'ясо:</u>	15110000-2				98 400,00		Для організації харчування учнів ліцею ФОП Кравчук Г.Ю.	Погоджено
		Філе курки		400	кг	159,00	63 600,00			
		Тушки курчат		400	кг	87,00	34 800,00			
24. <u>Олія соняшникова рафінована (5 л)</u>	15420000-8	20	шт	280,00	5 600,00	+				
25. <u>Крохмаль та манна крупа:</u>	15620000-0				1 280,00	+		Погоджено		
Крохмаль		10	кг	80,00	800,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Манна крупа		20	кг	24,00	480,00			
		26. <u>Зернові культури та картопля:</u>	03210000-6				33 050,00	1 проп	Для організації харчування учнів ліцею ФОП Водько І.І.	Погоджено
		Картопля		1000	кг	25,00	25 000,00			
		Горох колотий		50	кг	25,00	1 250,00			
		Сочевиця		50	кг	100,00	5 000,00			
		Квасоля		20	кг	90,00	1 800,00			
		27. <u>Крупи:</u>	15610000-7				21 291,00	+	Для організації харчування учнів ліцею ППФ Імбекс	Погоджено
		Крупа кукурудзяна		25	кг	27,96	699,00			
		Булгур		50	кг	57,60	2 880,00			
		Борошно пшеничне		50	кг	15,96	798,00			
		Гречана		100	кг	39,72	3 972,00			
		Кус-кус		50	кг	93,84	4 692,00			
		Пшенична		50	кг	17,58	879,00			
		Рисова		100	кг	60,00	6 000,00			
		Пшоняна		50	кг	27,42	1 371,00			
		28. <u>Риба хек партаний обезголовлений</u>	15220000-6	645	кг	155,00	99 975,00	+	Для організації харчування учнів ліцею ПП ТЕХНОПРОМ	Погоджено
		29. <u>Макарони з пшениці в/с</u>	15850000-1	100	кг	27,00	2 700,00	+	Для організації харчування учнів ліцею ППФ Імбекс	Погоджено
		30. <u>Цукор</u>	15830000-5	50	кг	30,00	1 500,00			
		31. <u>Сік фруктовий (в асортименті) 3л</u>	15320000-7	498	л	28,00	13 944,00	+	Для організації харчування учнів ліцею ФОП Кравчук Г.Ю.	Погоджено
		32. <u>Сметана п/с, 15% жиру, 350 гр</u>	15550000-8	30	кг	117,36	3 520,80	+	Для організації харчування учнів ліцею ТОВ Радивилівмолоко	Погоджено
		33. <u>Сир твердий 50% жиру Атлет</u>	15540000-5	150	кг	324,72	51 408,00	1 проп		
		34. <u>Сухарі панірувальні</u>	15820000-2	50	кг	60,60	3 030,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею ППФ Імбекс	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		35.Какао	15840000-8	20	кг	260,00	5 200,00	+	Для організації гарячого харчування учнів ліцею ФОП Кравчук Г.Ю.	Погоджено
Д.Стецюк	Вараський ліцей №6 (Гузь А.О.)	36.Забезпечення Вараського ліцею № 6 підручниками, навчально-методичною та художньою літературою	79820000-8	1	послуга	5 500,13	5 500,13	1 проп	Для забезпечення закладу підручниками, навчально-методичною та художньою літературою (5 доставок). Волинське підприємство по торгівлі та постачанню МОУ	Погоджено
		37.Послуга "ТЗ"	64210000-1	1	послуга	1 410,00	1 410,00	1 проп	Для забезпечення закладу телефонним та інтернет – зв'язком (листопад-грудень) Укртелеком	Погоджено
		38.Послуга "Інтернет"	72420000-0	1	послуга	7 858,01	7 858,01			
		39.Медичні товари	33140000-3	Згідно з переліком (за посиланням)			16 237,37	1 проп	Для забезпечення закладу медичними матеріалами та препаратами для надання першої медичної допомоги. ТОВ «Аптека низьких цін» м.Львів	Погоджено
Д.Стецюк	Озерецька гімназія (О.Корень)	40.Послуги з проведення періодичних медичних оглядів	85110000-3	1	послуга	26 651,05	26 651,05	1 проп	Для проведення періодичних медичних оглядів працівників (41 особа). КНП ВМР «ВБЛ»	Погоджено
		41.Послуга випробувальної лабораторії (перевірка технічного стану транспортного засобу)	71630000-3	1	послуга	1 400,00	1 400,00	1 проп	Перевірка технічного стану шкільного автобуса. ФОП Ващишина К.В.	Погоджено
		42.Шинномонтаж коліс	50110000-9	1	послуга	2 400,00	2 400,00	1 проп	Заміна резини (4 шт.). ТзОВ «Володимирецьтранссервіс»	Погоджено
		43.Заправка картриджів	50320000-4	1	послуга	680,00	680,00	1 проп	Технічне обслуговування техніки (4 картриджі). ПП «АКТИВ ІТ»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		44. Страховання транспортного засобу	66510000-8	1	послуга	1 338,00	1 338,00	1 проп	Срахування шкільного автобуса. ТзОВ UPSK	Погоджено
		45. Послуги автотранспорту	60180000-3	1	послуга	13 110,97	13 110,97	1 проп	Залучення спеціального вантажного самоскида (для облаштування тимчасового укриття). КП «Благоустрій» ВМР	Погоджено
Р.Хон-дока	КНП ВМР «Вараський центр первинної медичної допомоги» (Ж.Мирончук)	46. Мило господарське	33710000-0	50	шт	21,00	1 050,00	1 проп	Мило і порошок необхідні для прання рушників.	Погоджено
		47. Порошок пральний	39830000-9	3	шт	930	2 790,00	1 проп	ФОП Жданюк В.С.	
		48. Туалетний папір	33760000-5	200	шт	13	2 600,00	1 проп	Для дотримання санітарно-гігієнічних норм в закладі. ФОП Жданюк В.С.	
		49. Канцелярські товари:	30190000-7			5 631,00	1 проп	Для забезпечення ефективної роботи підприємства. ФОП Чміль І.П.		
		Біндер, 41 мм		40	шт	5,00	200,00			
		Біндер, 51 мм		40	шт	8,00	320,00			
		Клей олівець		15	шт	45,00	675,00			
		Папка-реєстратор, 5 см		10	шт	85,00	850,00			
		Папка-реєстратор, 7,5 см		10	шт	85,00	850,00			
		Папка з файлами (60 файлів)		3	шт	92,00	276,00			
Папка-швидкозшивач А4 з пружинним механізмом	4	шт		40,00	160,00					
Папка-швидкозшивач з прозорим верхом, А4, з перфорацією, глянець	10	шт		10,00	100,00					

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Файли А4, № 100		20	шт	110,00	2 200,00				
		50.Родбанд	44830000-7	1	мішок	393,00	393,00	1 проп	Необхідний для ремонту стелі. (фото додається) ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено	
		51.Цемент	44110000-4	7	мішок	145,00	1 015,00	1 проп	Дані матеріали ремонту порога та заміни дверей. (фото додається) ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено	
		52.Будівельні матеріали:	24950000-8				614,00	1 проп		Погоджено	
		Піна монтажна ПРОФ ручна М50 670 ml HAISSER		1	шт	182,00	182,00				
		Клей-піна професійна 2 в 1 PLUS 800 мл 14 м2		2	шт	216,00	432,00				
		Армাপояс		44310000-6	5	шт	85,00	425,00			
		Анкер однорозпірний з гайкою		44530000-4	6	шт	20,00	120,00			
		53.Фотобарабан	30120000-6	4	шт	2 388,00	9 552,00	1 проп	Фотобарабан необхідний для заміни вийшовших з ладу. ПП «Комтехсервіс»	Погоджено	
		54.Картридж Brother HL-1202R, DCP-1602R (TN1095)	30120000-6	5	шт	971,00	4 855,00	1 проп	Картриджі необхідні для заміни вийшовших з ладу. ТОВ «РОЗЕТКА. УА»	Погоджено	
І.Воскобойник	КП «Благоустрій» ВМР (Н.Стрижеус)	55.Особова справа	22820000-4	300	шт	6,40	1 920,00	1 проп	Необхідність для поточної та безперебійної роботи працівників. ТОВ «Володимирецька районна друкарня»	Погоджено	
		56.Дорожній лист тракториста		1000	шт	1,20	1 200,00				
		57.Різальні інструменти:	39240000-6				8 860,00	1 проп			Для господарської діяльності ФОП Рибчинчук Д.М.
		Ножиці садові 160мм 10мм		2	шт	285,00	570,00				

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11
		Секатор 205мм зріз 18мм прямий зріз		6	шт	390,00	2 340,00			
		Секатор 160мм d зрізу 15мм		2	шт	305,00	610,00			
		Секатор 205мм зріз 18мм		2	шт	570,00	1 140,00			
		Ножиці садові 660мм регульовані леза 250мм		4	шт	1 050,00	4 200,00			
		Ножиці садові 160мм 10мм		2	шт	285,00	570,00			
		58. Драбина алюмінієва (подвійна на 9 сходинок)	44420000-0	2	шт	4 900,00	9 800,00	1 проп	Для господарської діяльності. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		59. Торф'яні горщики	03110000-5	390	шт	4,00	1 560,00	1 проп	Для господарської діяльності. ФОП Ковальчук В.П.	Погоджено
		60. Запасні частини:	34310000-3				2 583,35	1 проп	Виробнича необхідність. Для безперебійної роботи транспорту підприємства. ТОВ БУСКОМПЛЕКТ	Погоджено
		Свічка розжарення 4НК1		4	шт	291,67	1 166,68			
		Крильчатка вентилятора (7 лопастей) АТАМАН		1	шт	583,33	583,33			
		Ремінь клиновий AVX 13*1700		2	шт	416,67	833,34			
І.Воско- бойник	КП «УК «Житло- кмунсервіс» ВМР (Н.Войтович)	61. Фільтри:	42910000-8				1 220,40	1 проп	Для безперебійної роботи транспортних засобів. ТОВ «ЛОГОС-ЕКО» м. Луцьк	Погоджено
		Фільтр повітря		1	шт	251,11	251,11			
		Фільтр оливи		1	шт	315,80	315,80			
		Фільтр-патрон палива		1	шт	477,20	477,20			
		Фільтр салону		1	шт	176,29	176,29			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		62. <u>Мастильні засоби:</u>	09210000-4				<u>1 670,12</u>	1 проп	Для безперебійної роботи транспортних засобів. ТОВ «ЛОГОС-ЕКО» м.Луцьк	Погоджено
		Мастило силіконове PRO PITON аерозоль		1	шт	141,88	141,88			
		Мастило проник. PRO PITON рідкий ключ, аерозоль		1	шт	134,59	134,59			
		Олива моторна Titan GT1 pro C-3 5w-30		1	шт	1 393,65	1 393,65			
		63. <u>Лист гофрований оцинкований</u>	44170000-2	8,8	м ²	390,00	3 432,00	1 проп	Для відновлення козирків входу на ж/б 28/1, 2 м-н Будівельників. ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД» м.Рівне	Погоджено
		64. <u>Кабель АВВГ 2*2,5</u>	31320000-5	400	пог.м.	9,00	3 600,00	1 проп	Для захисту перевантаження електричного ланцюга. ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД» м.Рівне	Погоджено
		65. <u>Крипільні деталі:</u>	44530000-4				<u>7 276,20</u>	1 проп	Витратні матеріали. ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД» м.Рівне	Погоджено
		Покрівельний саморіз по металу 4,8*19 мм		50	шт	2,00	100,20			
		Саморіз г/д 3,5*51 мм		1 000	шт	0,54	540,00			
		Саморіз г/д 38*64 мм		1 000	шт	0,72	720,00			
		Саморіз г/д 3,5*25 мм		1 000	шт	0,36	360,00			
		Анкер М8/10*140 мм		100	шт	18,00	1 800,00			

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Анкер М10/12*130 мм		100	шт	24,00	2 400,00			
		Болт 6*70		200	шт	3,60	720,00			
		Гайка М6		200	шт	0,54	108,00			
		Шайба d6		400	шт	1,32	528,00			
		66.Знаряддя:	44510000-8				744,80	1 проп	Робочий інвентар.	Погоджено
		Набір викруток		1	шт	480,80	480,80		ТОВ «РІТЕЙЛ ТРЕЙД ЛТД» м.Рівне	
		Біта РН2*50мм		4	шт	66,00	264,00			
		67.Електричне вимірювання опору ізоляції електроінструментів	71630000-3	1	послуга	4 062,00	4 062,00	1 проп	Електричне вимірювання опору ізоляції електроінструментів.	Погоджено
		68.Послуги з ремонту і технічного обслуговування вимірювальних, випробувальних і контрольних приладів	50410000-2	1	послуга	1 740,00	1 740,00	1 проп	Технічне діагностування, обслуговування, вибракування, заміна розтруба вогнегасників.	Погоджено
									КП «ВТВК» ВМР	
									ФОП Донець О.А.	
І.Воскобойник	КП «Вараштепловодоканал» ВМР (Р.Саушкін)	69.Знаряддя:	4451000-8				372,00	1 проп	Для приведення до належних санітарно-гігієнічних норм побутового приміщення для сторожів ГОО на базі АТС.	Погоджено
		Валик порол. під ручку8*48*180 ТИТАН COLOR/ST1148180		1	шт.	46,00	46,00			
		Макловиця міні 50/180		1	шт	42,00	42,00			
		Ручка до валіка 8*180мм (Укр)		1	шт	32,00	32,00			
		Ручка до валіка 8*250мм (Укр)		1	шт	35,00	35,00			
		Мінівалік преміум 48*250		1	шт	110,00	110,00			
									ФОП Масєвський А.С.	

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кільк- ість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Пензель флейцевий Англійський 3 Favorit пласт. ручка сталь		1	шт	42,00	42,00			
		Нажд. папір 150 1м		5	м.пог.	20,00	100,00			
		70.Емалі:	44810000-1			1 504,00		1 проп		Погоджено
		Емаль ПФ-115 DELFI 2.8 кг біла		1	шт	364,00	364,00			
		Фарба фасад Fasad біла мат. Декарт 12,6 кг		1	шт	781,00	781,00			
		Фарба фасад Fasad біла мат. Декарт 4,0 кг		1	шт	257,00	257,00			
		Ґрунт універс. Ансер EG-58 5л		1	шт	102,00	102,00			
		71.Вапно:	44920000-5			205,00		1 проп		Погоджено
		Вапно гашене 5 кг		1	міш.	140,00	140,00			
		Вапно гашене 2 кг		1	міш.	65,00	65,00			
		72.Розчинник Сольвент максимум 0,75 л (0,5 кг)	44830000-7	1	бан.	72,00	72,00	1 проп		Погоджено
		73.Акріл-пути 2в1 20кг		2	міш.	399,00	798,00			
		74.Дозуючий соленоїдний насос НС 897 3- 12 PVDF-PTFE- VT 230V	39330000-4	1	шт.	9 900,00	9 900,00	1 проп	Для запобігання надзвичайних ситуацій по холодному водопостачанню ПІП «АГРОТЕХ-ЗОРЯ»	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		75. Підготовка до перевірки та забезпечення перевіркою приладу	50610000-4	1	послуга	9 960,00	9 960,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю, для перевірки якості працездатності рівнеміра «Ергомера-130» ПП «НВФ «ЕНЕРГОМЕРА ІНВЕСТ»	Погоджено
		76. Послуга із забезпечення гідрометерологічних даних по каналах телефонного або комп'ютерного зв'язку	71351610-2	1	послуга	14 380,00	14 380,00	1 проп	Для забезпечення гідрометерологічних даних по каналах телефонного або комп'ютерного зв'язку Рівненський обласний центр з гідрометерології	Погоджено
		77. Відновлення покриття після виконання аварійних ремонтних робіт біля «Ізотоп» по вул. Героїв Небесної Сотні	45230000-8	1	послуга	5 758,00	5 758,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Василюк В.В	Погоджено
		78. Відновлення покриття після виконання аварійних ремонтних робіт біля Ж/Б №32А по мікрорайону Вараш; біля ж/б №25 по мікрорайону Вараш; біля ж/б №13 по мікрорайону Перемоги	45230000-8	1	послуга	37 162,00	37 162,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Василюк В.В	Погоджено
		79. Відновлення покриття після виконання	45230000-8	1	послуга	33 262,00	33 262,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Василюк В.В	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кількість	Одиниця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЄР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		аварійних ремонтних робіт біля ліцею №6 по мікрорайону Вараш 37; біля ж/б №8/1 по мікрорайону Будівельників								
		80.Свердло 25*460 SDS+Werk	44510000-8	1	шт.	306,00	306,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Масвський А.С.	Погоджено
		81.Підшипник 6312-2RS1/С3	44440000-6	2	шт.	1 320,00	2 640,00	1 проп	Для виконання ремонту ел. Двигунів на КНС-1. ПП «Українська підшипникова компанія»	Погоджено
		82.Підшипник 6313-2RS1/С3		2	шт.	2 400,00	4 800,00			
		83.Послуги з перезарядки, діагностики та поточного ремонту вогнегасників	50610000-4	1	послуга	10 257,50	10 257,50	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Донець О.А	Погоджено
		84.Віст Пензль флейцевий, натуральний ворс Євро 3	44510000-8	10	шт.	89,00	890,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю. ФОП Рибчинчук Д.М.	Погоджено
		85.Віст Пензль флейцевий, натуральний ворс Євро 2		10	шт	41,00	41,00			
		86.Контактор NXC-160 400V 50/60Hz 2NO+2NC	31220000-4	1	шт.	6 539,00	6 539,00	1 проп	Для заміни вийшовшого з ладу обладнання на КНС-3, КНС-1 ФОП Шевченко Л.М.	Погоджено
		87.Теплове реле NXR-200 80А-160А для NXC-120-225	31220000-4	1	шт.	4 165,00	4 165,00	1 проп	Для заміни вийшовшого з ладу обладнання на КНС-3, КНС-1 ФОП Шевченко Л.М.	Погоджено
		88.Знаряддя:	44510000-8				1 985,00	1 проп	У зв'язку з виробничою необхідністю.	Погоджено

Куратор	Замовник (установа, підрозділ)	Предмет закупівлі	Код ДК 021:2015 (CPV)	Кіль- кість	Одини- ця виміру	Ціна за одиницю, грн.	Загальна вартість, грн.	МАЦ	Обґрунтування необхідності проведення	Рішення ЕР
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11

		Покришка до тачки + камера 3,5*8		1	шт	265,00	265,00		Магазин «Gardenia»	
		Щітка універсальна, жорстка щетина, 200мм		20	шт	55,00	1 100,00			
		Лопата совкова універсальна 500*320*1,3 (сніг, зерно)		2	шт	310,00	620,00			